
Szanowni Państwo!

Jak powszechnie wiadomo misją Caritas jest niesienie pomocy w duchu

ewangelicznej miłości, dającej nadzieję na godne życie ludziom znajdującym się w

trudnej sytuacji. Realizujemy swoje działania poprzez wsparcie osobom

potrzebującym, bez względu na ich wyznanie, światopogląd, narodowość, rasę czy

przekonania polityczne.

W imieniu Parafialnego Zespołu Caritas działającego przy parafii pw. Ducha

Świętego w Inowrocławiu mamy przyjemność zaprosić na ogólnopolską konferencję

naukową organizowaną przez nas oddział wraz z Uniwersytetem Mikołaja
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Kopernika w Toruniu oraz instytucjami rządowymi pt:

„Wolontariat szansą na aktywne obywatelstwo”

Konferencja odbędzie się25 maja 2018 r.(piątek) w Teatrze Miejskim  

w Inowrocławiu przy placu Klasztornym 2. Rozpoczęcie o godz. 10.00

Warto nadmienić w tym miejscu, iż nasze wydarzenie swoim patronatem objął

Ks. abp Wojciech Polak Prymas Polski, pan Piotr Całbecki Marszałek Województwa

kujawsko-pomorskiego, p. Ryszard Brejza Prezydent Miasta Inowrocławia oraz

pan dr hab. Piotr Petrykowski, prof. UMK Dziekan Wydziału Nauk Pedagogicznych

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Swoimi patronatami nasze wydarzenie

wspierają również różne media ogólnopolskie i lokalne.
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W ramach przedsięwzięciapropagowana będzie postawa miłosiernego

samarytanina, jak również jest to dobra okazja do propagowania postawy

proobywatelskiej z racji przeżywanego Jubileuszu 100-lecia odzyskania

Niepodległości przez Polskę. Intencją organizatorów jest również wymiana

doświadczeń dotycząca pracy wolontaryjnej wśród osób starszych. Mamy nadzieję,

że konferencja przybliży nie tylko zagadnienia teoretyczne, ale stanie się kopalnią

pomysłów i rozwiązań z którymi nasi uczestnicy wyjada do swoich środowisk by tam

aktywnie, twórczo i skutecznie nieść pomoc osobom potrzebującym wsparcia,

których jak wiemy jest w Polsce coraz więcej.
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Zapraszamy do zapoznania się z programem konferencji i do udziału w naszym

wydarzeniu. Wstęp wolny. Więcej informacji znajdziecie państwo na stronie

internetowej : http://www.swietyduch.pl/parafialna/konferencja2018/. Ze względów

organizacyjnych zachęcamy państwa do zgłaszania się poprzez formularz

elektroniczny lub pisząc pod wskazany e-mail na podanej stronie internetowej.

Zgłoszenia osób i instytucji pragnących wziąć udział konferencji przyjmujemy do 24

maja 2018 roku. Szanowna Pani Dyrektor liczymy na otwartość i zrozumienie naszej inicjatywy. Będziemy

wdzięczni jeśli w konferencji będą mogli uczestniczyć wasi pracownicy. Konferencja

ma charakter naukowy i głęboko wierzymy że poruszana problematyka ubogaci
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intelektualnie młodzież, dorosłych oraz wpłynie na większe zaangażowanie na rzecz

naszego społeczeństwa.                                      

Serdecznie zapraszamy

W imieniu organizatorów

                                                                                                                                       

                                                                                            Ks. Marcin Łojko

w razie pytań jestem do dyspozycji i proszę o kontakt: Ks. Marcin Łojko 724-

150-060
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